Sistema Socio Sanitario

% Fondazione IRCCS

Regione
_ Policlinico San Matteo Lor%bqrdio 3290

DETERMINA
del DIRETTORE GENERALE
Dr. Nunzio DEL SORBO

COADIUVATO

dal Direttorg Amministrativo

dal Direttore Scientifico

Prof. Giampaolo MERLINI

Visto, il Responsabile
U.0.C. Economico-Finanziaria
Dr. Giuseppe CALOGERO

Pubblicato all’Albo Pretorio

della Fondazione il giorno

1100V, 2017

Per rimanervi affisso per 15

giorni consecutivi

COPIA CONFORME
ALL’'ORIGINALE

Pavia,

0881

n. 4/D.G./ del P-20160028161

Pag.1/2

07 Nov. 2017

OGGETTO: AGGIORNAMENTO PROGRAMMA GARE DI APPALTO PER LA FORNITURA
DI BENI E SERVIZI ESERCIZI 2017/2018/2019

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE le determine n. 4/D.G./0762 del 10/10/2016 e n.
4/D.G./0849 del 22/11/2016 con le quali, in esecuzione delle disposizioni
di cui all’art. 21 del D. Lgs. 50/2016 e della Legge n. 505/2015, sono stati
adottati gli atti relativi alla programmazione delle procedure di gara
riferite al biennio 2016/2017;

CONSIDERATO:

- che con lintroduzione sul portale SINTEL di Regione Lombardia
dell’applicazione denominata “modulo budget” strumentale
all’attivita di programmazione delle gare (procedure autonome,
aggregate, adesioni a convenzioni) € necessario aggiornare la
programmazione di cui sopra, con particolare riferimento alle
procedure che in via presuntiva dovranno essere espletate nel
periodo 2017/2018/2019 e che I'Azienda Regionale Centrale Acquisti
ha ricondotto nell’ambito di iniziative Regionali;

- che l'attivita di programmazione, oltre che obbligo di legge, & da
ritenersi fondamentale per il conseguimento di obiettivi strategici e
per garantire efficacia, efficienza e trasparenza alle attivita
amministrative ed istituzionali della Fondazione;

- che l'attivita di programmazione & altresi strumentale ai fini del
rafforzamento dell’attivita di aggregazione della domanda nell’ambito
dei Consorzi di acquisto (D.G.R. n. X/5954 del 05/12/2016 “Linee di
indirizzo acquisti delle aziende sanitarie”);

PRESO ATTO:

- che Vlelenco (all. 1) al presente provvedimento denominato
“Programmazione 2017/2018/2019” comprende le seguenti tipologie
contrattuali:

- forniture di beni e servizi che saranno espletate dalla Fondazione
in qualita di Capo Fila nell’ambito dei Consorzi di acquisto di cui
alla D.G.R. n. X/5954 del 05/12/2016 o, in via residuale, mediante
I'espletamento di procedure autonome;

- forniture di beni e servizi per le quali e previsto il ricorso alle
Iniziative/Convenzioni poste in essere dall’Azienda Regionale
Centrale Acquisto di Regione Lombardia o attivate da Consip;

- altre tipologie di procedure/forniture di attrezzature sanitarie
correlate a finanziamenti dedicati;

- procedure in ambito ICT;




0881

. . : Pag.
SEGUE: DETERMINA n. 4/D.G./ del L/ NOV, 2017 2/2

- che si procedera alla pubblicazione della programmazione con le modalita di cui agli artt. 21,
c.6 ec.7del D. Lgs. 50/2016 e secondo quanto previsto all’art. 505 della L. 208/2015;

PRECISATO che il citato “elenco”:

- costituisce atto di programmazione e, pertanto, potra essere suscettibile di revisione ed
integrazione al fine di adattare lo stesso alle future esigenze della Fondazione soprattutto con
riferimento a forme specifiche di finanziamento nonché all’attivazione di convenzioni livello
Regionale o Nazionale;

- @ in ogni caso soggetto a valutazione ed approvazione da parte dell’Azienda Regionale
Centrale Acquisti;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario Aziendali della
Fondazione;
DETERMINA

Per le ragioni di cui in parte motiva:

1. di prendere atto dell’elenco delle procedure di gara, come da allegato 1 “Programmazione
2017/2018/2019” parte integrante (formale e sostanziale)del presente provvedimento, cosi
come caricate sull’applicazione “modulo budget” del portale di intermediazione telematica di
Regione Lombardia SINTEL;

2. di prevedere la possibilita di aggiornare ed integrare I'’Elenco di Programmazione” di cui al

precedente punto nel corso del triennio 2017/2018/2019;

3. di demandare al Responsabile del Procedimento tutti gli adempimenti a seguire;

4. di dare atto che, ai sensi della DGR della Regione Lombardia n. VI/16086 del 17/7/1996,
nonché dell’art. 17, comma 6, L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento non & soggetto a
controllo preventivo;

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Fondazione, all’Albo -
on line, dando atto che lo stesso € immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 17, comma 6,
L.R. n. 23/2015, con l'osservanza della vigente normativa in materia di protezione dei dati
personali (D. Lgs. 30/6/2003 n. 196);

6. di dare, infine, atto che, ai sensi della L. 241/90, proponente del presente provvedimento,
nonché Responsabile del procedimento, dell'istruttoria e dell’esecuzione, del sopra riportato
dispositivo e la Dr.ssa Olivia Piccinini, Responsabile della U.O.C. Provveditorato - Economato.

IL DIRE O GENERALE

Dr. Nunzi IZef/Sérbb’?

Proponente: \

U.0.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO (—‘ -
Responsabile del procedimento: Dr.ssa Olivia Piccinini

R




PROGRAMMAZIONE 2017 - 2018 - 2019

TIPOLOGIA DI PROCEDURA INIZIATIVA MODULO BUDGET OGGETTO ENTE VALORE PRESUNTO ANNUO
CONVENZIONE ARCA ARCA - Ferri chirurgici Servizio manutenzione e riparazione ferri specialistici - 924 924 € 7.000,00
CONVENZIONE ARCA ARCA - Ferri chirurgici Servizio riparazione ferri specialistici Storz - 924 924 £ 18.000,00
CONVENZIONE ARCA ARCA - Cateteri Fornitura cateteri venosi con tecnologia Groshong - 924 924 €82.000,00
CONVENZIONE ARCA Aghi e siringhe - ARCA/CPCM Forniuta aghi cannula di sicurezza - 924 924 € 20.000,00
CONVENZIONE ARCA Angiografi - ARCA Fornitura angiografo OCT - 924 924 € 1.500.000,00
CONVENZIONE ARCA Antisettici e disinfettanti - ARCA Fornitura antisattici e disinfettanti - 924 924 € 30.000,00
CONVENZIONE ARCA Arredi sanitari per reparti ed ambulatori - ARCA Fornitura letti bariatrici - 924 929 € 50,000,00
CONVENZIONE ARCA Assic ione RCT, patrir le e altri servizi assicurativi - ARCA Servizio copertura RC Patrimoniale - 1 - 924 924 € 90.000,00
CONVENZIONE ARCA Assic ione RCT, patri le & altri servizi assicurativi - ARCA Servizio copertura RC Patrimoniale - 2 - 924 924 € 90.000,00
CONVENZIONE ARCA Assicurazione RCT, patrimoniale e altri serviz.: assicurativi - ARCA by ::l'l:z:‘:::\a:::::::::;hs;:nziw SR e 924 nd
CONVENZIONE ARCA Assicurazione RCT, patrimoniale e altri servizi assicurativi - ARCA Appalto specifico affidamento polizza RCTO - 924 924 € 2.000.000,00
CONVENZIONE ARCA Assicurazione RCT, patrimoniale e altri servizi assicurativi - ARCA Appalto specifico affidamento polizza rcto - 924 924 € 3.750.000,00

* CONVENZIONE ARCA Carta e cancelleria - ARCA Fornitirs cartain sme -524 924 . 52.000,00
CONVENZIONE ARCA Carta e cancelleria - ARCA Fornitura cancelleria - 524 924 € 40.000,00
CONVENZIONE ARCA Dispositivi di protezione - ARCA Fornitura di DPI mascherine facciali filtranti - 924 924 € 25.000,00
CONVENZIONE ARCA Dispositivi per elettrochirurgia - ARCA Fornitura dispositivi per incisione cutanea - 924 924 € 35.000,00
CONVENZIONE ARCA Dispositivi per elettrochirurgia - ARCA Fornitura dispositivi per crioablazione - 924 924 nd
CONVENZIONE ARCA Dispositvi per videolaparnscopla - ARCA Apons ﬂ:;;ﬁ?:‘j:;;ﬁ?&:i:r:m‘f I ":_ﬂ:"mmpl' 924 €239.000,00
CONVENZIONE ARCA Drenagei chirurgici & dispositivi di aspirazione - ARCA SORI CpOH Py St ;;f“' T A At - - 924 €30.000,00
CONVENZIONE ARCA Farmaci - ARCA/DPCM Forniutra farmaci Epoietina - 924 924 € 259.000,00
CONVENZIONE ARCA Farmaci - ARCA/DPCM Forniutra farmact Infliximab - 924 924 € 890.000,00

Farmaci - ARCA/DPCM Forniutra farmaci Filgrastim Somatropina - 924 924 nd
Farmaci - ARCA/DPCM Farmacl ARCA 2015_68 - 924 924 € 2.528.680,00
Farmaci - ARCA/DPCM Farmaci ARCA 2016_83 - 924 924 € 2.955,000,00
Farmaci - ARCA/DPCM Farmaci ARCA 2016_88 - 924 924 €6.175.520,00
Farmaci - ARCA/DPCM Farmaci ARCA 2016_84.1 -924 924 €69.000,00

Pagina 1di9

Crd







PROGRAMMAZIONE 2017 - 2018 - 2019

TIPOLOGIA Di PROCEDURA INIZIATIVA MODULO BUDGET OGGETTO ENTE VALORE PRESUNTO ANNUO
CONVENZIONE ARCA Farmaci - ARCA/OPCM Gara regionale farmaci Brescia - 924 924 € 81.000.000,00
CONVENZIONE ARCA Farmaci - ARCA/DPCM Gara regionale farrnaclﬁresda lotti deserti (ARCA) - 924 924 € 448 800,00
CONVENZIONE ARCA Farmaci - ARCA/DPCM Fornitura farmaci per terapie iposensibilizzanti specifiche prick e path I:est:-:924 24 € 140.000.00
CONVENZIONE ARCA Farmaci - ARCA/DPCM Fornitura di farmaci esclusivi - 924 924 €0,00
CONVENZIONE ARCA Farmaci - ARCA/DPCM Fornitura farmaci non commercializzati in Italia - 924 924 £ 200.000,00
m ARCA Farmaci - ARCA/DPCM Farmacl ARCA 2016_84.2 -924 924 nd
CONVENZIONE ARCA Farmaci - ARCA/DPCM Farmaci ARCA 2016_50 924 nd
c_owmnsm Seigoslen 2l amolnches ARS:A = Noleggio di frigoriferi e wl:::;i:_gi-ﬂs:::omnﬂ a varie strutture della a24 €52.000,00
CdUVENZJME ARCA Gas m.m.!!clnlli (bene e/o manutenzione [mplant!l - ARCA/DPCM . Fornitura gas ossidonitrico per ri‘nimn:lu:m -924 924 nd
CONVENZIONE ARCA Gas medicinali (bene efo impianti} - ARCA/OPCM Fornitura total gas management - 924 924 € 1.800.000,00
CONVENZIONE ARCA Guanti chirurgici e non - ARCA/DPCM Fornitura guanti da lavoro DPf - 924 924 €50.000,00
CONVENZIONE ARCA Inclusive service per emogasanalisi e/o per sierologia efo virologia - ARCA Fornitura in service apparecchaiture per emogasanalis - 924 924 € 233.400,00
CONVENZIONE ARCA VD materiale di consumo per laboratorio analisi - ARCA Fornitura fiale in vestro ad uso parenterale - 924 924 € 178.000,00
CONVENZIONE ARCA Manutenzione impianti legionella - ARCA/DPCM Servizio gestione rischio biologico legionella - 924 924 € 168.000,00
CONVENZIONE ARCA Manutenzine verde - ARCAJDPOM Servizio manutenzione aree a verde - 924 924 €80.000,00
CONVENZIONE ARCA Medicazioni generali e specialistiche - ARCA/DPCM Fornitura materiali per medicazione ad uso chirurgico invasivo - 924 924 € 270.000,00
CONVENZIONE ARCA Medicazioni generali e specialistiche - ARCA/DPCM Fornitura bende e stecche - 924 924 € 270,000,00

Medicazioni generall e specialistiche - ARCA/DPCM Fornitura medicazioni avanzate - parte non in ARCA - 924 924 € 77.000,00

NON IN SCADENZA Servizio di tesoreria ria nd
Pace makers e defibrillatori - ARCA/DPCM Acquisto pace maker senza fili - 924 924 € 15.000,00
Pace makers & defibrillatori - ARCA/DPCM Acquisti defibrillatori sohocumne{_-_ 924 924 € 60.000,00
Pace makers e defibrillatori - ARCA/DPCM Accordo quadro Pace Maker e Deﬁlwilla*ori -924 924 € 3.000.000,00

Pompe e relativi deflussori per pompe - ARCA Dispositivi per nutrizione enterale neonatale - 924 924 € 36.000,00
Pompe e relativi aeﬁusson per pompe - ARCA Fornitura deflussori e regolatori di flusso - 924 9224 € 15.000,00
Pompe e relativi deflussori per pompe - ARCA Fornitura service pompe di infusione e deflussori 924 924 € 200.000,00
Prodotti e materiali di consumo per sterilizzazione - ARCA Fornitura container per sterilizzazione strumentaric chirurgico - 924 924 €90.000,00

Pagina 2di 9

060%



PROGRAMMAZIONE 2017 - 2018 - 2019

TIPOLOGIA Di PROCEDURA INIZIATIVA MODULO BUDGET OGGETTO ENTE VALORE PRESUNTO ANNUO
CONVENZIONE ARCA Prodotti per dialisi (forniture ospedeliere e domiciliari) Fornitura in service per dialisi peritoneale CAPD APD - 924 924 € 230.000,00
: " Prodofti per dilid {fornttuce ospedeliers = damicliar) 924 €750.00000
Prodotti per dialisi {forniture ospedeliere e domiciliari} 4924 nd
~ Prodotti per nutrizione enterale & parenterals - ARCA/! =
Protesi e dispositivi per apparato cardiocircolatorio - ARCA Fornitura kit Mitraclip - 924 924 € 200.000,00
 Pratesi e dispositivi per apparato cardiocircolatorio - ARCA ~ Fornitura materiale per circolazions extracorperea ECMO - 924 924 €25000000
Protesi e dispositivi per apparato cardiocircolatorio - ARCA Protesi vascolari - 1 - 924 924 € 50.000,00
echtonseance - 4 = Fornitura protesi per Tavi - 524 s ]
Protesi e dispositivi per apparato cardiocircolatorio - ARCA Protes| vascolari - 2 - 924 924
Protesi e disposltivi per apparato cardiocircolatorio - ARCA Endoprotesi varie - 924 924
Protesie clsposiflvl per apparato cardiocircolatorio - ARCA Fornitura protesi vascolari e cardiache - 924 924 £ 150.000,00
Protesi e dispositivi per apparato cardiocircolatorio - ARCA 224 € 550.000,00
Protesi e dispositivi per apparate cardiocircolatorio - ARCA Fornitura Kit ossigenante  set per cardioplegia - 924 924 £150.000,00
Protesi e dispositivi per oculistica - ARCA Service chirurgia per cataratta - 924 924 € 195.000,00
Fornitura in service per vitrectomia - 924 924 £250.000,00
CONVENZIONE ARCA Protesi oculistiche (arca) - 924 924 €90,000,00
| convEnZIONEARCA ~ Fornitura di protesi ed espansori mammari -924 g €85.000,00
CONVENZIONE ARCA Protesi ortopediche ed osteosintesi - ARCA/DPCM Fornitura materiall osteosintesi - 924 924 € 626.000,00
CONVENZIONE ARCA _ Rediofarmaci - ARCA/DPCM. Fornitura radiofarmaci per PET - 524 924 €112.000,00
CONVENZIONE ARCA Radiofarmaci - ARCA/DPCM Fornitura Radiofarmaci convenzionali - 924 924 €75.000,00
CONVENZIONE ARCA Radiofarmaci - ARCA/DPCM Radiofarmaci eslcusivi - 924 924 € 150.000,00
 Radiofarmaci - ARCA/DPCM - £6250000
Radiofarmaci - ARCA/DPCM Fornitura di radiofarmaci PET - 924 924 €112.000,00
Radiofarmacl - ARCA/DPCM Fornitura di radiofarmact esclusivl - 924 924 € 150.000,00
Radiofarmaci - ARCA/DPCM Fornitura di radiofarmaci convenzionali - 924 924 €8270000
Ristorazione - ARCA/DPCM : Servizlo lavaggio vassol - 924 924 € 180.000,00
Ristorazione - ARCA/DPCM Servizio allestimento e distribuziane vassai - 924 924 € 150.000,00
 Servizi pulizie (in ambito sanitario e nonj < ARCA/DPCMT | Servizi di pulizie viali e marciapiedi - 924 oy ~ €120000,00

Pagina3di9

76C¢



PROGRAMMAZIONE 2017 - 2018 - 2019

TIPOLOGIA DI PROCEDURA INIZIATIVA MODULO BUDGET OGGETTO ENTE VALORE PRESUNTO ANNUO
CONVENZIONE ARCA Smaltimenta rifiuti sanitari - ARCA/DPCM Serv'rzio smaltimento rifiuti radioattivi - 924 924 € 40.000,00
* convenzIONE anca ST EEEE e * Serviio smatimento rfutisantari - 924 926 € 77000000
CONVENZIONE ARCA Stent vascolari e coronarici - ARCA/E)_PCM Farnitura stent coronarici - 1 - 924 924 € 95.000,00

 Stent vascolari e coronar ARCA/OPC

 Fornitiira stent coronarici

€500.000,00

924 o
CONVENZIONE ARCA Suture - ARCA/DPCM Fornitura kit suture meniscali - 924 924 € 14.000,00
. CONVENZIONE ARCA Toner, cartucte, drum, nastri per stampant] - ARCA. - Fornitisra toner cartucce nastri stampanti - 924 a5 € 700.000,00
= i i n
CONVENZIONE ARCA Sistema integrato manutenzione apparecchiature - ARCA/DPCM Serviio Gl man ST 3l SppaTe At 55 pesso 8 UOC 924 €152.000,00
Radioterapia - 924
; o R 5erv|z|odl ‘manutenzione delle apparecchiature elettromedicali e tecmm 5
Sis 1a integrato manutenzione arecchiature - ARCA/OPCM | i i o - £1.9704
. SONUENTIONE ARCR Ssens insgrate manutenzons spouBchisee ARG RGH __cconomali della Fondazione (Globl) - 324 : 924 . £1570000,00
CONVENZIONE ARCA Sistema integrato manutenzione apparecchiature - ARCA/DPCM Servizio di manutenzione di apparmxhlature c!ettromudi:nlt diverse - 824 924 € 300.000,00
Servizio di assisty |ati g i
CONVENZIONE ARCA Sistama integrato manutenzione apparecchiature - ARCA/DPCM Dlatienss menicy W(;;::;);EZZTI per angiografia digitale & tac 924 € 209.000,00
; : = rvizia di portatii
CONVENZIONE ARCA Sistema integrato manutenzione apparecchiature - ARCA/DPCM Su L gseterds leanica relsthn 4 it pex radiografia pertatiti pee 924 € 249.000,00
radioscopia mammografo gamma camera sistema tac/pet gruppo radiologico
= Servizio di assistenza tecnica relativo a sistema per angiografia digitale
i I iatura - Al DP : i
CONVENZIONEMCA : Sistema _u.vtegmo manutenzbgne agper:ecch atura - . RCA/ CM woiitaton 5 ma o (Philips) - 524 924 €250 mfj,m
i : T R ) e B B T S T T g -
CONVENZIONE ARCA Sistema integrato manutenzione apparecchiature - ARCA/DPCM SERoaS L el o hos idosrafio Pt pesedicecopls 924 €745.000,00
: mammografo gamma camera sistema tac/pet gruppo radiologico (Ge Medical) -
CONVENZIONE ARCA Sistemna integrato manutenzione apparecchiature - ARCA/DPCM Servizio di manutenzione di PCR e seq DNA - 924 924 € 170.000,00
: nmoemes T T  Catep - affidaments del servizi Borto sanitario i :
AGGREGATA/AUTONOMA ARG 1< : CMZIOWSODROSIBH 2rio interno ed esterno con o
ambulanza malati - 924
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Cateteri swan ganz - 924 924 € 150.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA wmo o Fornitura derrate alimentari - 524 g - €137000000
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura articoli monouso plastica - 924 924 €.400.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRD Fornitura in service di fiale per ribc flavinacsila - 924 924 €70.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura di sacchetti per liquidi aspirati - 924 924 € 32.000,00
5 'smmfaummm =034 €10.000,00
ALTRO Materiali diagnostini e sistemni per autoimmunité -924 924 nd
TA/AUTONOMA ALTRO Fornitura detersivi e detergen_tz -924 924 nd
e o ——
AWGATA/AWDHOMA ALTRO Fornitura full service sistemi automatici per alta dinfezione - 924 924 nd
/é&]‘EGATA/AUTﬂNOMA ALTRO Fornitura full service sistemi umidificazione vie aree - 924 924 nd
EGATA/AUTONOMA ALTRO * Fornitura sensori per apparecchio tipo BIS - 924 924 €38.000,00

Pagina 4 di 9

760%



PROGRAMMAZIONE 2017 - 2018 - 2019

TIPOLOGIA DI PROCEDURA INIZIATIVA MODULO BUDGET OGGETTO ENTE VALORE PRESUNTO ANNUO
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Farnitura di materiale di consumo per monitor Vigileo - 924 924 nd
GARA AGGREGATAJAUTONOMA ALTRO Fornitura cat diversi e sistemni I impi bili p port x-port - 924 924 £ 30.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Servizio di dosimetria personale amblentale - 924 924 € 104.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA _ ALTRO Fornitura introduttori armati & non armati - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura elettrodi Zoll - 924 924 € 80.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura di nastri per identificazione vasi sanguinel - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura elettrodi monousa bipolari per stimolazione cardiaca - 1 -924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura cella venose e arteriose per cardiochirurgia - 1 -924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura si i di iniezi mezzo di -1-924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura materiale di consumo per emorecupero - 1 - 924 924 nd
GARA AGGIEGAYA/AUTONOMA ALTRO Fornitura animali da laboratorio - 924 824 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura full service sistema automatico analisi sedimeto urinario - 524 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRC Fornitura divise per p le sanitario e ico - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura perforatori cranici - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura test immunometrici in automazione - 524 924
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura trapani e seghe Precision - 924 924 € 110.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA . ALTRO Fornitura full service sistemi per colorazione automatica vetrini - 924 924 €23.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura latter f.ormuhto per neonati - 924 924 € 20.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura lame e frese per Cardiochirurgia - 924 924 € 40.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura tiralatte e bottiglie monouso - 924 924 € 20.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura materiale vario tldra'uhco-edt::egn:;n:] e servizio di gestione del 524 €1.000.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura full service dosaggio vitamina D - 2 - 924 924 €55.000,00

:‘_‘f‘ AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura sistema esrrulon: :;::1 ::, sflgzm:hzione con tecnologia laser 224 €200,000,00

I@\GGREGATAIAMMA ~ ALTRO Noleggio strumento Clinimacs ¢s2 plus immunoselezione - 924 924 € 208.500,00
WGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura cannule per tracheostomia - 924 924 € 52.000,00
GAMA&GREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura cateteri e sistemi impiantabili - 924 924 nd

Pagina5di 9







PROGRAMMAZIONE 2017 - 2018 - 2019

TIPOLOGIA DI PROCEDURA

INIZIATIVA MODULO BUDGET

OGGETTO ENTE VALORE PRESUNTO ANNUO
Fornitura , in un unico lotto, di un sistema diagnostico per la tipizzazione hla e
GARA AGGR: AUTONOMA ALTRO - - : R i : 924 d
: 4 E&"” e i ricerca di anticorpi anti-hla, occorrente per 24 mesi allas.c.s.im.t-924 24 e
— - i - e ———— P e e e ione o ot Bar mtolfio e T
- a4 Yo i Eioile 4
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO quantitativa- 524 924 nd
Full service sistema per la determinazi dei test i ifiche e totali -
GARA AGGREGATA/A = o i p i a;x;:e ei test per ige specifiche e totali S il
e e 3 R |Fornitura full service sistemi esecuzione esami di tipizzazione immunofenotipica . '
GARA AGGR| OMA TRO T Sl : ; ; 4
ACREEATAAL TN Y e det icna della contaminazione leucocitaria citometria - 924 # o
Fornitura in full service di sistemi diagnostici per I’ ione dell’
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO : 4 ! per l'esecuzione dell’'esame 924
emocromocitometrico -924
.G. ﬂ.ﬂ: .:ﬁﬁ. GREGATA/AUTONOM) :“, PO in caso dic FREIE 3 ! 924 e ﬂd """
: 2 ] dei sangue del cordane ombeticale e delle callule staminali - 924 -
GARA Fornitura di & perifen :
AGGREGATA/AUTONOMA e orni ur? i sacche per la raccolta del sangue periferico del sangue placentare & 24 i
per il congelamento dei componenti ematicl soluzioni anti-coagulanti-
GARA AGGREGATA/AUTONOMA | ALTRO Fornitura in full service materiale per one test proteine specifiche - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura biancheria piana - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA | ALTRO _ Dispositivi vari per elettrafisiologia - 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRD Fornitura tamponi floccati - 924 €38.115,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura full service sistema film array - 924 924 £ 21.960,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRD Fornitura in noleggio seminatore automatico di campioni biologici - 924 924 €52.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Cateteri diversi lotti 1-4-8-9 -924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Cateteri diversi - [otto 1 sublotto 1ce 11-924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura Kit Stereotassici -924 924 € 501.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura nastri in silicons e cotons - 824 o924 nd
GARA AGGREGATAJAUTONOMA Somministrazione personale - 924 924 nd
‘GARA AGGREGATA/AUTONOMA | -~ Articoli diversi {braccialett; saivisttine, rasoi} - 924 = o nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA Fornitura Kit siframix - 924 924 nd
. : | Fornitura in full service di un sistema di colorazione vetrini per s.c. ematologia -
GARA AGGREGATA/AUTONOMA | ALTRO S sareaee ey i 924 od
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Cateteri pice & midline lotto 1, 2e 3-924 924 nd
';GQRAAGGREGATA/AUW Dispositivi angiografici diagnostici - 924 _ 928 o nd
A i i e i s e e R A e i e S e o S
GA*A AGGREGATA/AUTONOMA Dispasitivi angiografici interventistici - 924 924 nd
GA*A AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura servizio noleggio presidi am#de_c_ub_ita -924 924 | -€150.000,00
SE e itura di abbo T 3 periodici e riviste scientif ico
GARA AGGREGATA/AUTON et Fornitura di abbonamenti a periodici e riviste scientifiche e tecnico Gis =

amministrative italiane ed estere - 924

Pagina 6 di 9

960%



PROGRAMMAZIONE 2017 - 2018 - 2019

.‘\

TIPOLOGIA DI PROCEDURA INIZIATIVA MODULO BUDGET OGGETTO ENTE VALORE PRESUNTO ANNUO
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Acquiszione di apparecchiature per la determinazione di farmaci - 924 924 € 150.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura dispositivi per aferesi - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura in service di un sistema per facoemulsificazione - 924 924 € 160.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA AtThe Servizio progettazione malm;z:;;; ;r:g;z;ne corsi on line di formazione a S £50.000,00

- . -
GARA AGGREGATA/AUTONOMA D Full service di un ds:;t:::: :‘“::;T: ::.r l:n a::::zli;:: f"g::t per la diagnosi =0 €40.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura di piastre e provette per coltura batterica - 924 924 ~ £50.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura colle ed emaostatici - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura sistemi di occlusione p:-;!:\:::;::v;; continuita’ del setto interatriale 924 £90.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura service pompe di infusione e deflussori - 924 924 € 196.000,00
Fornl rticoll 50 in plasti hiat fezi i
GARA AGGREGATA/A ALTRO ornitura ai i mﬁ;:::;ﬂ::ﬂ:;z::&tum:{r;;:n ezionameanto pasti 924 =
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura soluzioni infuzionali - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRG Fornitura sistemi analitici completi In:::lnl Immunoematologia eritrocitaria - o l
GARA AGGREGATA/AUTONGMA ALTRO Fornitura pacchi pronti personalizzati per specifici interventi - 924 924 £ 100.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura Set per cateterismo vescicale - 924 924 £ 10.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Fornitura spazzolini sterili per disinfezione mani - 924 924 € 30.000,00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA s Fornitura teli chirurgici ;::::::::,1: j::ﬂl;:cl“:;: :::.ri;i ;mnousu e teli chirurgici T £50:000.00
GARA AGGREGATA/AUTONOMA _ ALTRO Servizio trasporto pasti per degenti e dipendenti - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Acquisto carte carburanti - 924 924 nd
GARA AGGREGATA/AUTONOMA ALTRO Acquisto tamponi nasali per otorinola::niamu e cotonini per neurochirurgia = e
PROCEDURA AMBITO ICT Cartella Clinica - LISPA 02-14 CCE 924 € 410.000,00
PROCEDURA AMBITO iCT Network Provider - LISPA 05-01 Network Provider SISS 924 € 15.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT Service Provider - LISPA 05-03 Service Provider SiSS e servizio di Fleet Management 924 € 510.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT Conservazione a norma - LISPA 40-05 Conservazione a norma 924 % 33.000,00
f_\,“mwm AMBITO ICT ICT - Altro 02-11 order entry %24 € 75.000,00
- EDURA AMBITO ICT ICT - Altro 02-15 integrazione dipartimentali {nefro, diabetologia) 924 € 40.000,00
ICT - Altro 02-08 gestione reparto 224 € 100.000,00

2

= #DUMAMWOK.T
c\ 7

3
7%

o

Pagina 7di 9

N
)







PROGRAMMAZIONE 2017 - 2018 - 2019

attese presso il CUP

TIPOLOGIA DI PROCEDURA INIZIATIVA MODULO BUDGET OGGETTO ENTE VALORE PRESUNTO ANNUO
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 0203P5. 924 € 75.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 0204 unificazione LIS : 924. €40.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 04-01 piattaforma di integrazione 924 € 50.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 02-02 BAC 24 € 48.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT CUP - LISPA 02-01 CUP e refertazione ambulatoriale 924 € 90.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT 1CT- Altro 01-07 Noleggio del sistema di:‘mﬂ:ﬁ:ﬂm calcole drg ed analisi di 024 € 55.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 05-05 Servizio di telef fissa e cor 924 € 140.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 05-05 Servizio di telefonia mobile 224 €100.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 05-03 Acquisizione di licenze Microsoft 924 € 106.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT I€T - Altro 02-10 Sisterna Emoward per medicina trasfusionale macroarea 924 € 46.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 02-08 Noleggio workstation endoscopia 924 € 25.500,00
PROCEDURA AMBITO ICT RIS - PACS - LISPA 02-05RIS 924 € 140.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT 1CT - Altro 05-05 Aggiornamento centrali telefoniche 924 € 150,000,00
PROCEDURA AMBITO ICT RIS - PACS - LISPA 02-06 Noleggio workstation PACS 924 € 26.000,00
PROCEDURA AMBITO f(T ICT - Altro 05-04 Firewall 924 € 57.600,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 05-03 Penne ottiche 924 € 12.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 05-03 Materiale informatico vario 924 € 20.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 05-05 Switch e componenti network € 30.000,00
PROCEDURA AMBITO iCT ICT - Altro 05-04 Sicurezza informatica (APT, netflow, VAPT) 924 € 75.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altra 03-10 Noleggio sw sorveglianza sanitaria 924 € 5.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ~ICT - Altro 01-02 Noleggio sw magazzino radiofarmaci 924 € 2.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 04-05 Naoleggio sw processo telematico 924 € 1.000,00
|~ OCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 04-05 Caselle PEC 924 € 1.000,00
UiMWM AMBITO IcT ICT - Altro 02-15 Servizio manutenzicne software endoscopla 924 € 10.000,00
| IpROCEDURA AMBITO 1T CUP- LISPA ety e dm:i’g;;::;:i:::;’:mrﬁﬁ;‘: el o 524 €4.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT CUP- LISPA 02-01 Servizio di assistenza tecnica per il sistema integrata di gestione daile 524 £5.000.00

Pagina 8 di 9






PROGRAMMAZIONE 2017 - 2018 - 2019

TIPOLOGIA Di PROCEDURA INIZIATIVA MODULO BUDGET OGGETTO ENTE VALORE PRESUNTO ANNUO
PROCEDURA AMBITO ICT Gestione documentale - LISPA 04-05 Servizio di assistenza e manutenzione degli applicativi Scriba, Rap e Padi 924 € 36.500.00
PROCEDURA AMBITO ICT RIS - PACS - LISPA 02-05 PACS - 924 £200,000,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 04- 06 Servizio di manutenzione dei siti internet istituzionall 924 €44,000,00
m AMBITO ICT ICT - Altro 05-02 Servizio di manutenzione def prodotti Oracie 924 € 122.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT IcT - Altro .oz-?:.m-oaoz-t):ae?;f ;:;f;::::::: m:;::’:::?’: ;ﬂ 924 €207.000,00
PROCEDURA AMBITO ICT iCT - Altro s oéﬂim:b:i ’”‘"’! mg !ey'"'"! "w'!' - = ': - '”m a4 €195.200,00
PROCEDURA AMBITO ICT iCT - Altro - """’:m m::umuusca S 924 €35.000.00
PROCEDURA AMBITO ICT 1CT - Altro 02-04 Servizio di manutenzione relativo al sistema informatico TO Synergy 924  €66.500,00
PROCEDURA AMBITO ICT ICT - Altro 02-10 Servizio di v nzione ed software Eliot 924 € 36.000.00
S e = e 01-07 Servizio di n:ndmmm de;:::m di gestione e controllo S M P000
PROCEDURA AMBITO ICT 1T Altro 01-01 Servizio di m:n:m :f;::;: :!I‘?::one bolle e fatture & o €120,000,00
PROCEDURA AMBITO ICT Al 01-06 Servizio di mar zi del -~ di ril i P e controlio 934 €30.000,00
1CT - Altro L s“_"’::";::.' P;m‘::i:' ﬂ;'ﬁll; ﬂ;d;uén:‘:' pve ot 924 €105.000,00
ICT - Altro 05-02 Noleggio € manutenzione server e storage aziendal 924 € 340.000.00
ICT - Altro 05-02 05-05 Servizi pﬁf@bbaillsisteminid e u.e.;.a.eﬁbiﬁti estesa 924. € 135.000,00
ICT - Altro 05-02 05-05 Manuntenzioni HW integrative {server/storage/network) a4 € 100.000,00
ICT - Altro 01-01 Gestione ERP {servizi professionali} 524 € 120.000,00
1CT - Altro 05-03 Manuntezione aule multimediali 924 € 10.000,00
i€T - Altro 01-01 Manutenzione sw contabilita lavori pubblici 924 € 10.000,00
ICT - Altro 02-10 Manutenzicne sw trasfusionale Emonet 924 €10.000,00
ICT - Altro 02458 Manutenzione cartella di Rllnlma;t_dfi‘e Margherita3 g24 € 16.000,00
ICT - Altro 02-15 Manutenzione sw dialisi 924 €6.000,00
ICT - Altro 01-07 Mar i diB Intelligence (Board) 924 € 3.000,00
AT 05-02 05-05 Switch e compene;\ﬂ network, memorie RAM, dischi e |6ﬁni§ 834 £90.000,00
WhMware
ICT - Altro 02-15 Software di reffertazione ginecologi rica 924 €60.000,00

Pagina9di9

602

D






